ของผู้ย่ืนข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ้และความคุ้มกันเข่นว่านั้น

๒.๑๐ เป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานก่อสร้างสาขางานก่อสร้างสะพาน ไม่น้อยกว่าข้ัน ๕ 
ประเภททั่วไป ไว้กับกรมบัญชีกลาง

๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที'ประกวดราคาจ้าง ก่อสร้าง 
ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓,๕๒๐,๘๐๐.๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนสองหมื่นแปดร้อยบาทล้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่ 
สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกขนที่ เทศบาลเมืองทุ่งสง เช่ือถือ

๒.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอท่ียื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
(๑) การกำหนดลัดส่วนในการเข้าร่วมค้าของคู่สัญญา

กรณีที'ข้อตกลงๆ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลักข้อตก